H[einrich] Stend[rich]

- 1) *Gottardus Kettler.* 4) *Nicolaus Radziwill «Niger».*
2) *vel: Brunnow.* 5) *Catharina.*
3) *Magnus, dux Holsatiae, episcopus Osiliensis.*

N. 5176.

S.l., 3.II.1561.

Albertus dux in Prussia

*Ioanni Mączyński, secretario Nicolai Radziwill «Nigri»,
mittit responsum ad reliqua legationis eius capita et rogat, ut moram hanc in
respondendo apud ducem Olicensem [Nicolaum Radziwill] accurate excu-
sare velit; negotium [matrimoniale] sororum regis se pro viribus adiutu-
rum promotorumque esse pollicetur.*

(Latine)

Conc., H B A, B, K. 1182.

N. 5177.

S.l., 4.II.1561.

Albertus dux in Prussia

proconsuli et senatoribus civitatis Lomzensis

*Balthasarem Sturmer, civem Regiomontanum, «in animo habentem domici-
lium suum Lomzam transferendi ac eo cum rebus, suppellestili et uni-
versa familia sua commigrandi», commendat et rogat, ut negotium eius
adiuvent, quo commodius istic habitare queat.*

(Latine)

Cfr. El. XLV, N. 163.

Conc., H B A, B, K. 1182.

N. 5178.

S.l., 6.II.1561.

Albertus dux in Prussia

*Nicolao Radziwill, palatino Vilnensi, M.D.L. cancellario,
pro propensa voluntate capitaneo suo in Sehesten (Szesno), Ioanni ab Hoit,
exhibita gratias agit eumque iterum commendat, ut «negotium suum
cum fructu deducere et confidere possit ac tandem finis causae laetior
et eo viro dignus subsequatur».*

(Latine)

Conc., H B A, B, K. 1182.

N. 5179.

S.l., 6.II.1561.

Albertus dux in Prussia
Raphaeli Leszczyński, capitaneo Radziejoviensi,
excusioni eius de non numerata Toruniae in festo Epiphaniae Domini pecu-
nia acquiescit; rogat, ut reliqua quinque milium talerorum summa 11 die
Februarii sibi numeretur.
(Latine)
Conc., H B A, B, K. 1182.

N. 5180.

S.l., 6.II.1561.

Albertus dux in Prussia
Erhardo a Kunheim
pro litteris 5.II. datis et novitatibus sibi communicatis gratias agit; rogat, ut
una cum palatino Marienburgensi [Achatio Czema] negotia sua expe-
dienda curet.
(Schedula: de concionatore Germanico communitati Germanorum Vil-
nensi suppeditato).
(Germanice)
Ostpr. Fol., vol. 46.

N. 5181.

S.l., 6.II.1561.

Albertus dux in Prussia
Ioanni Mączyński, secretario Nicolai Radziwiłł «Nigri».
negotium Ioannis ab Hoit, nunc capitanei sui in Sehesten (Szesno), Nicolao
Radziwiłł iam pridem commendatum, ei etiam commendat.
(Latine)
Conc., H B A, B, K. 1182.

N. 5182.

E Regio Monte, 7.II.1561.

Albertus dux in Prussia
Hieronymo Chodkiewicz, castellano Vilnensi,
pro Bernardo Nolde, subdito suo districtus Grobinensis in Livonia, conque-
rente de quibusdam subditis regiis iurisdictioni ipsius subiectis, «qui ei
non exiguum damnum de improviso intulerunt ac postea aufugerunt»,
intercedit et rogat, ut ei iustitiam administrari curet.
(Latine)
Conc., H B A, B, K. 1182.